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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 1,05 19,3% 17.853.247

KOZAA 1,06 19,1% 20.925.817

AVGYO 1,00 14,9% 3.775.714

KOZAL 13,51 13,4% 24.954.900

PRKME 3,69 4,8% 6.107.442

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKFEN 11,50 -6,5% 2.890.622

KILER 4,50 -5,5% 2.208.601

AKPAZ 0,73 -5,2% 118.403

KLGYO 1,67 -5,1% 17.214.079

FINBN 5,85 -4,9% 7.275.485

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Dün Noel nedeniyle neredeyse tüm yurtdışı piyasaların kapalı olduğu günde oldukça zayıf 
hacimli hareketlerle yatay bir seyir izleyen BIST-100 endeksi sadece 6 puan yükselişle 74.050 
seviyesinde günü tamamladı. BIST-100, 1.95 mlr TL ile 7 Eylül’den bu yana (yarım gün 
işlemler hariç) en düşük günlük hacmini gerçekleştirdi. Bankacılık ve sanayi tarafının da 
günlük değişimleri oldukça sınırlı kaldı. 
 
Dün ABD’de açıklanan Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 267 bin kişi ile beklentileri aşamadı. 
Bunun dışında herhangi bir veri açıklanmazken, sabah saatlerinde açıklanan verilere göre 
Japonya’da enflasyon yıllık %0.1 ile üç aylık düşüş seyrini sonlandırdı. ABD ve Avrupa 
piyasalarının kapalı ve az sayıda borsanın açık olduğu “Noel Ertesi”nde ise açıklanacak 
herhangi bir veri bulunmuyor. 
 
Sabah saatleri itibarıyla hafif geri çekilen bir Dolar endeksi (DXY) ve güçlenen bir Euro/Dolar 
paritesi ile gün başlangıcında karşı karşıyayız. TL’nin değerini koruma seyri sürerken, Asya 
piyasaları karışık seyrini sürdürüyor .Çin bir önceki kayıplarını telafi ederken, Japonya borsası 
bir miktar geri çekilmekte. 
 
Teknik olarak, yatay başlangıç beklediğimiz endekste 73.800 desteği önemini korumaktadır. 
Bu değsteğin üzerinde hareket ettiğimiz günde kanal desteği konumunda da olan 73.800’ün 
altında gevşemenin hız kazandığını görebiliriz. 74.500 ise ilk direnç noktası olarak karşımıza 
çıkıyor. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının 
Schengen'e vizesiz girebilmesi için AB ile mutabakatın sağlandığını belirterek, "Çok önemli bir 
beklentimiz bu şekilde karşılanmış olacak" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, büyümenin bu yıl ve gelecek yıl için Ekim'de açıklanan Orta 
Vadeli Program (OVP) tahminlerinin üzerinde yüzde 3.5 ile yüzde 4 arasında olacağını beklediklerini, 
Rusya ile son dönemde yaşanan sorunların şu ana kadar ekonomi üzerinde ciddi etkisinin 
bulunmadığını söyledi. *Dünya 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, Merkez Bankasının faiz kararına ilişkin, "Bu karar hesaplar üzerine 
yapılmış bir karardır diye düşünüyorum. Merkez Bankası kendi bakış açısı, kendi tekniği içerisinden 
böyle bir karar almıştır" dedi. Elitaş, şöyle devam etti: "Belki olumlu bir etki sağladı çünkü 
beklentilerden ortaya çıkan dalga boyunun biraz daha azalması imkanı sağlamış oldu ki önemliydi. 
TCMB, bu konuda hem ABD, hem dünyadaki ekonomik gelişmeler doğrultusunda, hem de Türkiye'nin 
2016 ekonomik gelişmeleri doğrultusunda bir karar aldı.” *Star 

 Japonya'da tüketici fiyatları Kasım ayında, üç ay üst üste düştükten sonra, Kasım ayında yüzde 0.1 
yükseldi. *BloombergHT 

 Mısır Merkez Bankası faiz oranlarını bir yıldan daha fazla süre sonra ilk kez artırdı. Banka faiz oranını 
50 baz puan artırarak %8.75'ten %9.25'e yükseltti. Açıklamada, büyümeye ve istihdam yaratılmasına 
pozitif katkıda bulunacak politikaları üretmekte hükümetle işbirliği yapılacağı belirtildi. *BloombergHT 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
Bugün açıklanacak herhangi bir veri bulunmuyor.  

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, kredi kartı aidatları ve dosya masrafı hakkında, "Ocakta BDDK ve Türkiye Bankalar Birliğiyle görüşeceğiz" dedi. 
*Anadolu Ajansı 

 Türkiye'de bazı bankaların internet sitelerine, mobil uygulamalarına, post cihazlarına ve ATM'lerine erişim sağlanamadığı, dolayısıyla bankacılık işlemleri de 
yapılamadığı kaydedildi. *BloombergHT 

 İstanbul Yeni Havalimanı pro esinin ilk etabına ilişkin 4,6 milyar euro kredi için DHMİ Genel Müdürlüğü,  GA ve ilgili bankalar arasında teyit protokolü 
imzalandı. *BloombergHT 

 EPDK, 2016 yılı için serbest tüketici limitini 3600 kWh’ye düşürdü. Sektörde beklenti limitin 0’a düşmesi yönündeydi. Yeni limitler 1 Ocak 2016’da devreye 
girecek. *Haberturk Elektrik piyasasındaki fiyat eşitleme mekanizmasının uygulanmasına ilişkin süre, ulusal tarife ve ulusal tarifede çapraz sübvansiyon 
uygulamalarının süreleri ise 2020’ye kadar uzatıldı. *Dünya 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu işçi ve işverenin asgari ücrette anlaştıklarını vurgulayarak “O da asgari ücretten kaynaklanan yükü üstlenmemiz yönünde. Ancak 
tüm yükü karşılayamayız” diye konuştu. *Hürriyet 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK), BELBİM'in İstanbulkart'ı banka kartı gibi kullanmayı öngören uygulamasına imkan sağlayacak ilk 
aşamaya onay verdi. *Sabah 

 AKSGY: Şirket’in İstanbul-Kadıköy’de sahibi olduğu Çok Katlı Mağazaların kaba, ince, altyapı inşaat işleri için yapılan ihalede alınan tekliflerin 
değerlendirilmesi neticesinde, söz konusu taşınmaz ile ilgili olarak yapılacak işler için Can Yapı Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin müteahhit firma olarak 
seçilmesine ve Şirketimiz ile Can Yapı Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında akdedilecek Çok Katlı Mağazanın Kaba,İnce,Altyapı İnşaat İşleri Yüklenici 
Sözleşmesi'nin koşullarının onaylanmasına karar verilmiştir. 

 AKSUE: Şirket çıkarılmış 8.352.000 TL sermayesini iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle (bedelsiz) %100 artırarak 16.704.000’e yükseltme kararı almıştır. 

 ARMDA: Şirket’in açıkladığı Microsoft ile toplu ticari lisanslama distribütörlüğü görüşmeleri olumlu sonuçlanmış olup distribütörlük anlaşması imzalanmıştır. 

 AVGYO: Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş, 0.88-0.89 TL fiyat aralığından 885.257 adet alış işlemi gerçekleştirerek payını %48.53’ten %49.76’ya yükseltmiştir. 

 BISAS: Burak Erkut Ertürk, pay alım zorunluluğu çerçevesinde toplam 13 yatırımcıdan 522.654 adet payı 339.429,8 TL bedelle satın alarak payını %68.04’e 
artırmıştır. 

 BOSSA: Şirket yönetim kurulunun aldığı karar gereği Şirket aktifinde yer alan Adana-Seyhan’daki gayrimenkulün satışı için piyasa araştırması yapılması, alıcı 
bulunması, teklif alınması ve sözleşme yapılması konularında gerekli girişimlerde bulunulacaktır. 

 BRKSN: İsa Boğaz, elindeki payların 144.896 TL’lik kısmını borsada işlem gören tipe dönüştürmek üzere MKK’ya kaydettirme başvurusunda bulunmuştur. 

 BRYAT: Borusan Holding 26.06 TL fiyattan 221.100 adet alış işlemi gerçekleştirerek payını %37.29’dan %38.08’e yükseltmiştir. Ali Ahmet Kocabıyık ise 
221.110 TL’lik nominal payı 26.06 TL fiyattan borsada satmış ve payını %4,25’den %347’ye çekmiştir. 

 CRFSA/KILER: Kiler ve Carrefoursa’nın birleşme işleminin onaylanması durumunda tasfiyesiz olarak sona erecek olan Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi 
ve Ticaret A.Ş payları borsa kotundan çıkacak olup, son işlem görme tarihi 31.12.2015 olacaktır. 

 EGLYO: Şirket, OdeaBank A.Ş’den açılacak olan kredi limitinin teminatını teşkil etmek üzere, Ende Ener i Holding A.Ş.'de sahip olduğu hisselerin 6 milyon 
nominal TL tutarına kadar olan kısmının rehin verilmesine karar vermiştir. 

 EKGYO: Şirket pro elerinden Bulvar İstanbul’da bulunan Kafeterya (K blok), A1, A2, A3, A4, B1, B2, B3, B4, C1, C2, J1, J2 Bloklar ile bu Bloklara ait Kapalı 
Otoparklar ve Altyapı ve Çevre Düzenleme İşleri ile Tüm Pro e Genelindeki Ada İçi ve Ada Dışı Yolların Tamamı"nın Kısmi Geçici Kabulü yapılmıştır. 

 ISCTR: İş Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince "Ülkemizin çok daha zor dönemlerin üstesinden geldiği düşünüldüğünde hiçbir şekilde enseyi 
karartacak durumda değiliz" dedi. *Hürriyet 

 ISGSY: Şirket 250 mn TL büyüklüğündeki kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar 5 yıl süreyle uzatılması için SPK’ya başvuru yapmaya karar vermiştir. 

 KOZAL/KOZAA/IPEKE: Şirketler, olağanüstü fiyat ve miktar hareketlerine ilişkin B ST talebine istinaden açıklanmamış herhangi bir özel durum olmadığını 
belirtmişlerdir. 

 MANGO: Şirket’in iflas erteleme davasında mahkeme bilirkişi raporlarının istenmesine ve ihtiyari tedbir kararının incelenmeisne hükmederek davanın 24 Şubat 
2016’ya ertelenmesine karar vermiştir.  

 MENBA: Şirket, sermaye artırımından elde edeceği 3.176.212 TL kaynağın kullanım yeri konusunda güncellemeye gitmiştir. Bu minvalde, Kardiosis’in 
sermaye artırımında 537.360 TL’lik kalan kısmın kullanılacağı, kaynaktan geriye kalan kısmın ise şirket ortaklarından R E Grup Ticaret A.Ş’ye olan borcun 
kısmen kapatılmasında kullanılacağı açıklanmıştır. 

 ORMA: Şirket, 29 mn TL kayıtlı sermaye tavanının 100 mn TL’ye çıkartılarak 2020 yılına kadar geçerli olması için SPK’ya ve ilgili bakanlığa yaptığı başvuru 
onaylanmıştır. 

 SAYAS: Şirket gerçekleştirdiği analist toplantısında 2015 yılını 110.2 mn TL, 2016 yılını 122.1 mn TL ciro elde ederek tamamlamayı planladığını açıklamıştır. 
Net kâr beklentileri ise 2015 içim 9.2 mn TL, 2016 için 11 mn TL seviyesindedir. 

 VERUS (VERTU): Holding,  nvestco Holding A.Ş’nin sahip olduğu 7.481.006 TL nominal bedelli borsada işlem gören nitelikteki VERTU payını 2,45 TL fiyatla 
TSP’de alım işlemi 25 Aralık’ta gerçekleşecektir. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,47 13,54 -0,52% 18,80 39,6%

EKGYO 2,69 2,72 -1,10% 3,50 30,1%

GARAN 7,35 7,37 -0,27% 9,00 22,4%

HALKB 10,73 10,83 -0,92% 14,00 30,5%

SAHOL 8,36 8,29 0,84% 11,80 41,1%

TCELL 10,18 10,28 -0,97% 14,00 37,5%

THYAO 7,42 7,48 -0,80% 11,00 48,2%

TRKCM 1,79 1,77 1,13% 2,50 39,7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

25 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesa ı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesa ın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesa da yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesa ın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesa ı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesa ın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesa ın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesa ın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 

mailto:can.uz@yf.com.tr
mailto:nuri.sevgen@yf.com.tr

